

## Zest.Prom.Oillan Baby (płyn,3w1+krem,d/tw,ciała),DOZ/1552/15



Cena: 27,59 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 zest.
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### Zestaw Promocyjny Oillan Baby płyn 3w1+ krem do twarzy i ciała.

**3 w 1 szampon, żel do kąpieli i pod prysznic** to multifunkcyjny preparat o potrójnym działaniu delikatnie oczyszcza wrażliwą i suchą skórę, nie zaburzając równowagi lipidowej naskórka. Betaina doskonale nawilża, chroniąc skórę i włosy przed przesuszeniem. Bisabolol działa przeciwzapalnie i wraz z D-pantenolem skutecznie łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. Produkt pozostawia na skórze delikatny film ochronny. Produkt polecany od pierwszych dni życia.

**Krem pielęgnacyjny do twarzy i ciała** opracowano w trosce o bardzo wrażliwą skórę dzieci ze skłonnością do alergii, atopii i przesuszania. Masło shea odbudowuje ochronną barierę hydrolipidową naskórka, natłuszczając i chroniąc przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Gliceryna ogranicza przesnaskórkową utratę wody, intensywnie nawilża i wygładza skórę. Cucurityna hamując syntezę histaminy, skutecznie łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. Kwasy omega-3 i omega-6 obecne w oleju z nasion rokitnika, długotrwałe odżywiają, wzmacniają i odbudowują podrażniony naskórek. Produkt polecany od pierwszych dni życia.

#### Skład:

**Płyn 3w1:** Gliceryna, Pantenol, Bisabolol, Aqua, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Betaine, Coco-Glucoside, Glycereth-7 Caprylate, Glyceryl Oleate, Glyceryl Caprylate, Lactic Acid, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Ascorbyl Palmitate, Potassium Sorbate, Lecithin, Parfum

**Krem:** Masło shea, Gliceryna, Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Cetyl Alcohol, Myristyl Myristate, Octyldodecanol, Glyceryl Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Passiflora incarnata Seed Oil, Parfum, Hippophae Rhamnoides Seed Oil Cucurbita Pepo Seed Extract, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Caprylate, Citric Acid, Xanthan Gum

#### Stosowanie:

**Płyn 3w1:**

**Mycie ciała i włosów:** płyn nanieść na skórę i włosy, następnie delikatnie spłukać letnią wodą.

**Kąpiel:** niewielką ilość płynu wlać do wody (temp. ok. 36°C) i dokładnie wymieszać. Kąpiel niemowlęcia powinna trwać 5-7 minut.

**Krem:** Nanieść cienką warstwę kremu na oczyszczoną i dokładnie osuszoną skórę twarzy i ciała.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.